
 

 

    

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE 

Rua Santa Catarina, nº 146 – Centro, Figueirópolis D’Oeste/MT – CEP: 78.290-000 Fone: (65)3235-1586 

 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº015/2016 

 
 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT torna público 
para conhecimento dos interessados o resultado da licitação na Modalidade de Pregão 
Presencial nº 015/2016, menor preço por item, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE UMA 
PATRULHA MECANIZADA DESTINA A SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E 
DESENVOLVIMENTO, realizada em sessão pública no dia 28 de novembro de 2016 às 
08h00min, tendo como vencedora a licitante: MAQUIPARTS COM. IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA, no item 02 no valor de R$ 109.500,00 (cento e nove mil quinhentos 
reais); VEGRANDE NORTE MAQUINAS AGRICOLAS LTDA, no item 04 no valor de R$ 
21.500,00 (vinte e um mil e quinhentos reais). O procedimento Administrativo referente 
à licitação acima, encontra-se a disposição dos interessados na sala de Licitações.  

Figueirópolis D’Oeste - MT, 28 de Novembro de 2016. 

 

 

 

Dandra Renata Souza Lima 
Pregoeira 

 


